平成２４年５月９日

各 位

会社名  株式会社エフピコ

 代表者  代表取締役社長 佐藤 守正

 （コード番号 7947 東証・大証 1 部）

 問合せ先 常務取締役 総務人事本部長

 金子 誠

 ＴＥＬ  084－953－1145

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日（平成２４年５月９日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、本件につきましては、平成２４年６月２８日開催予定の第５０回定時株主総会および同株主総

会終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

Ⅰ 役員の異動

（１） 退任予定取締役

取締役 経理財務本部本部長 瀧  崎 俊 男  （当社顧問就任予定）

（２） 役職の異動

  新役職名           氏  名       現役職名

  常務取締役          池  上   功   常務取締役

  経理財務本部本部長               経営企画室ジェネラルマネージャー

                        兼経理財務本部管掌兼秘書室東京

                        本社管掌

  取締役 秘書室ジェネラル   土利川 泰 彦   取締役 秘書室ジェネラルマネージ

  マネージャー兼アドバイス            ャ－兼アドバイス本部第二営業本部

  本部第二営業本部担当              担当兼環境対策室管掌

  取締役 経営企画室ジェネ    高  橋   稔    取締役 法務・コンプライアンス

  ラルマネージャー兼法務・                 統括室ジェネラルマネージャー兼ア

  コンプライアンス統括室             ドバイス本部第一営業本部担当

  ジェネラルマネージャー

  兼アドバイス本部第一営業

  本部担当兼環境対策室管掌

Ⅱ 異動予定日

平成２４年６月２８日

以  上